
東京海上日動 のスマホアプリ 保険を連れて歩こう モバイルエージェント 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年１月より新ペット保険が発売されました！ 

新型コロナウイルスやインフルエンザなどの感染症の流行が、今なお続く状況です。ご本人様またはご家族様の体調のご不安から、対面

でのご相談・お手続きはちょっと・・とお思いになられるお客様にも、できる限りご希望にお応えできますよう、安全かつ利便性の高い

Webによる面談をおすすめしています。パソコン・タブレット・スマホをお持ちのお客様 にて、ご希望がございましたらぜひお知らせ下

さい。ID・パスワードなどをお知らせいたしますので、セキュリテイ保護されます Web上での面談・ご相談を承ります。 

また、お仕事のご都合で日中のお電話が難しいお客様におかれましては、お時間を選ばずにお客様のお手元のｽﾏｰﾄﾌｫﾝより、画面で補償

内容をご確認頂きながら、ご継続等のお手続きを頂きます方法もございます。ぜひ、ご希望をお知らせ下さいませ。 

 

Web による面談 （損害保険・生命保険ご相談）をおすすめしています！ 

 
        

＜ 弊社取り扱い 損害保険会社 ４社＞  

・あいおいﾆｯｾｲ同和損保 ・東京海上日動火災保険(株) ・三井住友海上火災保険(株) ・共栄火災海上保険(株)            

令和６年１月以降 満期を迎えられますお客様 におかれましては、別途 満期のご案内に同封致します「改定のご案内」にてご確認下

さいますようお願い申し上げます。また後日、ご継続プランのお打合せ等にて、お電話をさせて頂きます際にもご説明させて頂きます。 

保険料 UPとなられますお客様につきましては補償内容のご相談・ご要望等ございましたら、ぜひお伝え下さいませ。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 

 
 

 

 

 

詳細は、お問い合わせ頂きますか、満期のご案内に同封させて頂きます「改定のご案内」をご確認下さいます様お願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 

自動車保険（超保険含む）令和 ６年１月に改定がございます 

令和５年１月よりあいおいニッセイ同和損保より新たなペット保険「ワンにゃん deきゅん」が開始となりました。 

現在ペットの万一の時医療・治療費は全額自己負担となってしまいます。大切な家族のもしもの備えにぜひご活用ください。 

「ワンにゃん deきゅんってどんな保険？」 

当保険はお客様の大切なペットがケガや病気をしてしまったとき、入院や手術、通院費用に備える補償内容の保険となっております。 

〈ワンにゃん deきゅんのおススメポイント〉 

①お客様のニーズに合わせた様々なプランをご用意 

万一の入院や手術に備えたいけど保険料負担は押さえたい、手厚い補償がほしいといったお客様のニーズに寄り添えるようさまざまなプラン

がご用意されております。 

②支払い限度額までなら保険期間中の保険料支払いは回数無制限！ 

ご契約プランに定める支払限度額まで、保険期間中の保険金支払いは回数無制限となります。そのため、回数を気にすることなく大切な 

ペットの治療に備えることができます。 

③自動車・火災保険セット割引 

お客様がワンにゃん deきゅんの始期日時点であいおいニッセイ同和損保（同一代理店にて）の自動車保険または、火災保険のどちらか 

にご契約されている場合、ワンにゃん deきゅんの保険料が５％割引になる可能性があります。お気軽にお問い合わせください。 

④ワンにゃん相談ダイヤル 

ペット専門の獣医師がケガや病気、しつけのことまで２４時間お電話でお応えします。 

⑤アプリで簡単に保険金請求 

スマートフォンなどのアプリで診療明細書の写真を撮影し、必要事項を入力するだけで簡単に保険金請求が 

可能です。お気になる点やご質問等ございましたらぜひ H・Aコンサルにお気軽にお問い合わせ・ご相談ください。 

 

寒さも日毎に増し、今年も余日わずかとなりました。本年も格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 
皆様の輝かしいご越年、ご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 
この度、令和 5 年 5 月 8 日より新型コロナが 5 類に変更されまして、傷害保険等の特定感染症特約にて、新型コロナ感染症が対象外とな
りました。当該特約ご付帯のお客様につきましては、満期前に特約削除をご希望の際は、お知らせ頂けますと幸いです。（満期時、特約
削除をご案内致します）詳細につきましては、弊社までお問合せ下さいませ。 
弊社代理店業務につきましては、今後も事故対応及び各種ご変更、お問合せなど滞りなくお応えしてまいります。今後とも、どうぞ宜し
くお願い申し上げます。                                              

＜令和３年１０月 愛知県の自転車条例にて 自転車損害賠償責任保険等の加入が義務化されました＞ 

愛知県内において、条例で自転車損害賠償責任保険等への加入が義務化となりました。自転車保険とは損害賠償を補償する保険で自転車
専用の賠償責任保険のほか、自動車の任意保険、火災保険、傷害保険、の特約や付帯保険等、様々な種類があります。 
ご自身、ご家族様の自転車保険のご加入状況をご確認くださいませ。 

 

 



あいおいニッセイ同和損害保険（株）・三井住友海上火災保険（株） 

東京海上日動火災保険（株）・共栄火災海上保険（株） 

三井住友海上あいおい生命保険（株）・東京海上日動あんしん生命保険（株） 

日本生命相互会社・アフラック・オリックス生命保険（株）  代理店 
 

〒 486-0916 愛知県春日井市八光町４丁目９－１ 

TEL: 0568-35-7575 FAX: 0568-34-2822 

httpｓ://ha-consul.jp  e-mail:mail@ha-consul.jp 

● 営業時間 ● 平日９：００～１８：００    
●  休日  ●  土曜日・日曜日・祝日    

                  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

 

  

 

 

  

 

  

上野 文子 

スマホ 

営 

浅尾 陽一 

ｻﾊﾞｲﾊﾞﾙﾅｲﾌ  
林 希美子 

野菜の種 

 林 浩治 

家族の写真 

 

 

ご契約の満期日より、１ヶ月前にご継続を頂きましたお客様、ペーパーレス保険証券をお選び頂いたお客様全員 に、 

『キッチングッズ・お掃除グッズ・文房具』の中からもれなくどれか１つをお送りしています。 

自動車保険（１台の方）及びその他種目のご契約のお客様は、１ヶ月前までにご継続のご返事を頂きますよう、 

また火災保険等（書類を郵送やり取り頂きます方）は１５日前までに書類のご返送を頂きますよう、ぜひ 宜しくお願いします♪ 

社会保険・雇用保険・年金・ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ等30分無料ご相談もお受けしています 

早期ご継続の方・ペーパーレス保険証券にして頂いた方へ プレゼント致します！ 

<H・Aコンサル メンバー紹介> テーマ 「無人島に何か 1つ持っていくなら？ 」 

タフ・見守るクルマの保険 プラスＳ  ・ ドラレコ 専用アプリのご案内 

☆ 弊社 Instagramのご紹介 ☆ 
 

 

 

弊社スタッフのペットをご紹介！ 

 

 

 

吉川 佳美 

脱出用の船 
三輪 しのぶ 

虫よけスプレー 

 

 

弊社ｽﾀｯﾌの 
（ﾄﾞﾗﾚｺ付きﾌﾟﾗﾝ） 
のｽﾏﾎｱﾌﾟﾘ画面です 

ﾄﾞﾗﾚｺの 

録画映像が 
ｽﾏﾎから、すぐ
見られます 

 

ｽｺｱ 3000 ﾎﾟｲﾝﾄ、6000

ﾎﾟｲﾝﾄでﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄあり
（今回 3000Pはｺﾝﾋﾞﾆ
のﾛｰﾙｹｰｷがもらえま

した! ） 
 

 

← 運転診断ﾚﾎﾟｰﾄのｽｺｱで、 
毎月 100～200 ﾎﾟｲﾝﾄが 
貯まっていきます。 

運転するだけで、ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ 
まで最短 15ヶ月ほどです 
が、ﾛｸﾞｲﾝﾎﾟｲﾝﾄや脳ﾄﾚで 

ﾎﾟｲﾝﾄを稼ぐと、1年以内 
で 3000P 達成の可能性あり 

あいおいﾆｯｾｲ同和

損保㈱ 自動車保険 

車載器・ドラレコ付き自動車保険のスマートフォンアプリのご紹介 

  

福友 幸博 

ｻﾊﾞｲﾊﾞﾙﾅｲﾌ 

吉澤 長信 

水 

飯田 和樹 

テント 

 


